
男子対校 １００ｍ 予選(2組2着+4) 
【1組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 7] 6123 
 
三春  裕貴 1 ( 獨協大学･福島 ) 11.01 

2 [ 5] 4647 
 
大野  航平 3 ( 成城大学･東京 ) 11.22 

3 [ 8] 2887 
 
新井  雄大 4 ( 学習院大学･埼玉 ) 11.25 

4 [ 4] 4376 
 
宮 本  卓 2 ( 明治学院大学･埼玉 ) 11.29 

5 [ 6] 3336 
 
中澤裕太朗 3 ( 文教大学･埼玉 ) 11.42 

6 [ 3] 4985 
 
森  浩 紀 3 ( 北里大学･神奈川 ) 11.55 

7 [ 2] 6075 
 
阿部  亮河 3 ( 東邦大学･千葉 ) 11.98 

【2組】(    +1.3   ｍ) 

1 [ 5] 2908 
 
山中雄太郎 2 ( 学習院大学･東京 ) 11.01 

2 [ 6] 4993 
 
立堀  悦司 3 ( 北里大学･東京 ) 11.17 

3 [ 2] 6489 
 
池田  和飛 1 ( 獨協大学･東京 ) 11.22 

4 [ 8] 4646 
 
高橋  柾有 3 ( 成城大学･東京 ) 11.45 

5 [ 3] 6077 
 
須藤  秀太 2 ( 東邦大学･千葉 ) 11.50 

6 [ 7] 5936 
 
有 薗  樹 1 ( 明治学院大学･神奈川 ) 11.61 

7 [ 4] 6096 
 
渡辺  雅博 1 ( 文教大学･栃木 ) 12.02 

 

決勝 
(    +0.1   ｍ) 

1 [ 5] 6123 
 
三春  裕貴 1 ( 獨協大学･福島 ) 10.99 

2 [ 1] 4376 
 
宮 本  卓 2 ( 明治学院大学･埼玉 ) 11.13 

3 [ 4] 4993 
 
立堀  悦司 3 ( 北里大学･東京 ) 11.14 

4 [ 6] 4647 
 
大野  航平 3 ( 成城大学･東京 ) 11.15 

5 [ 8] 2887 
 
新井  雄大 4 ( 学習院大学･埼玉 ) 11.16 

6 [ 7] 6489 
 
池田  和飛 1 ( 獨協大学･東京 ) 11.19 

7 [ 2] 3336 
 
中澤裕太朗 3 ( 文教大学･埼玉 ) 11.39 

 
[ 3] 2908 

 
山中雄太郎 2 ( 学習院大学･東京 ) 途中棄権 

 

男子ＯＰ １００ｍ (7組) 
【1組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 5] 3943 
 
小野寺  航 3 ( 桐蔭横浜大学･神奈川 ) 11.30 

2 [ 4] 2883 
 
山本  恭平 4 ( 学習院大学･神奈川 ) 11.37 

3 [ 8] 5886 
 
藤本  将之 1 ( 桐蔭横浜大学･神奈川 ) 11.44 

4 [ 6] 2886 
 
畠  純 也 4 ( 学習院大学･東京 ) 12.39 

 
[ 7] 4992 

 
中 島  亮 2 ( 北里大学･東京 ) 欠場 

【2組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 7] 2903 
 
松井  博揮 2 ( 学習院大学･東京 ) 11.43 

2 [ 3] 2884 
 
北條  雄基 4 ( 学習院大学･東京 ) 11.45 

3 [ 4] 3959 
 
伏 見  心 3 ( 桐蔭横浜大学･神奈川 ) 11.56 

4 [ 5] 4658 
 
長田  拓海 2 ( 成城大学･神奈川 ) 11.62 

5 [ 8] 4369 
 
石井  雄大 4 ( 明治学院大学･神奈川 ) 11.75 

6 [ 6] 5942 
 
坂田  裕樹 2 ( 明治学院大学･神奈川 ) 12.00 

 
[ 2] 1120 

 
中村  悠希 OB ( 文教大学･埼玉 ) 欠場 

 

【3組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 3] 4372 
 
橋本  駿愛 3 ( 明治学院大学･神奈川 ) 11.35 

2 [ 5] 4367 
 
齋 藤  紘 4 ( 明治学院大学･神奈川 ) 11.48 

3 [ 6] 6059 
 
田邊  駿汰 1 ( 成城大学･埼玉 ) 11.62 

4 [ 2] 1238 
 
山田  拓己 OB ( 明治学院大学･神奈川 ) 11.72 

5 [ 7] 4371 
 
中川  英紀 3 ( 明治学院大学･東京 ) 12.03 

 
[ 4] 4671 

 
岩本  理空 4 ( 成城大学･東京 ) 欠場 

 
[ 8] 6095 

 
小泉  友哉 1 ( 文教大学･埼玉 ) 欠場 

【4組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 4] 5005 
 
大 澤  樹 2 ( 北里大学･神奈川 ) 11.49 

2 [ 6] 4802 
 
工藤  海人 3 ( 獨協大学･東京 ) 11.62 

3 [ 3] 4648 
 
小原  慶太 3 ( 成城大学･神奈川 ) 11.71 

4 [ 7] 4950 
 
奥田  壱星 3 ( 成城大学･東京 ) 12.06 

5 [ 8] 4659 
 
坂庭  主浩 2 ( 成城大学･神奈川 ) 12.25 

 
[ 2] 6615 

 
平田  修都 1 ( 東邦大学･千葉 ) 欠場 

 
[ 5] 6289 

 
佐藤  稜真 1 ( 成城大学･神奈川 ) 欠場 

 

【5組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 7] 4813 
 
沼尻  達也 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 11.38 

2 [ 3] 4812 
 
徳  博 文 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 11.52 

3 [ 5] 4811 
 
五十嵐康平 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 11.62 

4 [ 4] 4989 
 
本 多  哲 3 ( 北里大学･東京 ) 11.75 

5 [ 2] 4996 
 
大野  孝典 3 ( 北里大学･神奈川 ) 11.93 

6 [ 6] 4655 
 
根本  龍大 3 ( 成城大学･静岡 ) 12.03 

 
[ 8] 6282 

 
佐野  孝輔 1 ( 北里大学･東京 ) 欠場 

【6組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 2] 4814 
 
坂元  勇太 2 ( 獨協大学･大分 ) 11.49 

2 [ 3] 4820 
 
藪上  蒼太 2 ( 獨協大学･埼玉 ) 12.14 

3 [ 4] 5004 
 
三木  翔平 2 ( 北里大学･東京 ) 12.40 

4 [ 7] 4799 
 
川 島  晶 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 12.57 

5 [ 8] 4805 
 
館野  勇斗 3 ( 獨協大学･東京 ) 12.86 

6 [ 5] 4818 
 
中島  崚介 1 ( 獨協大学･東京 ) 12.95 

7 [ 6] 4988 
 
今滝  大地 3 ( 北里大学･東京 ) 13.02 

 

【7組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 6] 4804 
 
高松  晃太 3 ( 獨協大学･石川 ) 11.47 

2 [ 7] 5006 
 
松﨑  文弥 2 ( 北里大学･長野 ) 11.63 

3 [ 5] 4995 
 
藤井  悠希 3 ( 北里大学･東京 ) 11.77 

4 [ 3] 6520 
 
千葉  涼平 1 ( 明治学院大学･東京 ) 11.78 

5 [ 4] 4809 
 
櫻井  佑弥 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 11.79 

6 [ 2] 5888 
 
赤羽  友玖 1 ( 桐蔭横浜大学･神奈川 ) 11.94 

7 [ 8] 3609 
 
坂 井  龍 OB ( 明治学院大学･東京 ) 12.54 

 



総合 
1   3943   小野寺  航 3 ( 桐蔭横浜大学･神奈川 ) 11.30 +0.4 

2   4372   橋本  駿愛 3 ( 明治学院大学･神奈川 ) 11.35 +0.5 

3   2883   山本  恭平 4 ( 学習院大学･神奈川 ) 11.37 +0.4 

4   4813   沼尻  達也 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 11.38 +0.1 

5   2903   松井  博揮 2 ( 学習院大学･東京 ) 11.43 -0.1 

6   5886   藤本  将之 1 ( 桐蔭横浜大学･神奈川 ) 11.44 +0.4 

7   2884   北條  雄基 4 ( 学習院大学･東京 ) 11.45 -0.1 

8   4804   高松  晃太 3 ( 獨協大学･石川 ) 11.47 +1.2 
 

男子対校 ４００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 8] 2895 
 
平林  知樹 3 ( 学習院大学･埼玉 ) 49.75 

2 [ 6] 5940 
 
永井  徳真 1 ( 明治学院大学･神奈川 ) 50.60 

3 [ 7] 6059 
 
田邊  駿汰 1 ( 成城大学･埼玉 ) 50.72 

4 [ 4] 3345 
 
青 山  将 3 ( 文教大学･埼玉 ) 51.92 

5 [ 2] 4802 
 
工藤  海人 3 ( 獨協大学･東京 ) 52.01 

6 [ 5] 4996 
 
大野  孝典 3 ( 北里大学･神奈川 ) 53.83 

7 [ 3] 6068 
 
岡戸悠一郎 3 ( 東邦大学･千葉 ) 54.49 

【2組】 

1 [ 6] 2897 
 
前田  晃利 3 ( 学習院大学･東京 ) 50.21 

2 [ 4] 5006 
 
松﨑  文弥 2 ( 北里大学･長野 ) 52.41 

3 [ 7] 5941 
 
藤井  海都 1 ( 明治学院大学･神奈川 ) 52.93 

4 [ 2] 6093 
 
阪谷  洸輔 2 ( 文教大学･埼玉 ) 53.15 

5 [ 5] 4651 
 
若 山  俊 3 ( 成城大学･東京 ) 53.49 

6 [ 3] 4809 
 
櫻井  佑弥 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 54.26 

 

総合 
1   2895   平林  知樹 3 ( 学習院大学･埼玉 ) 49.75 

2   2897   前田  晃利 3 ( 学習院大学･東京 ) 50.21 

3   5940   永井  徳真 1 ( 明治学院大学･神奈川 ) 50.60 

4   6059   田邊  駿汰 1 ( 成城大学･埼玉 ) 50.72 

5   3345   青 山  将 3 ( 文教大学･埼玉 ) 51.92 

6   4802   工藤  海人 3 ( 獨協大学･東京 ) 52.01 

7   5006   松﨑  文弥 2 ( 北里大学･長野 ) 52.41 

8   5941   藤井  海都 1 ( 明治学院大学･神奈川 ) 52.93 
 

男子ＯＰ ４００ｍ (3組) 
【1組】 

1 [ 2] 3946 
 
小林  龍也 3 ( 桐蔭横浜大学･神奈川 ) 51.36 

2 [ 6] 6287 
 
田中  達也 1 ( 成城大学･埼玉 ) 53.96 

3 [ 5] 4655 
 
根本  龍大 3 ( 成城大学･静岡 ) 54.74 

4 [ 4] 4371 
 
中川  英紀 3 ( 明治学院大学･東京 ) 54.98 

 
[ 3] 6059 

 
田邊  駿汰 1 ( 成城大学･埼玉 ) 欠場 

 
[ 7] 4996 

 
大野  孝典 3 ( 北里大学･神奈川 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 4] 6288 
 
坂井  悠真 1 ( 成城大学･東京 ) 55.02 

2 [ 7] 4820 
 
藪上  蒼太 2 ( 獨協大学･埼玉 ) 55.08 

3 [ 6] 6281 
 
逸見  雄太 1 ( 北里大学･東京 ) 55.51 

 
[ 2] 4369 

 
石井  雄大 4 ( 明治学院大学･神奈川 ) 途中棄権 

 
[ 3] 4662 

 
島﨑  翔汰 2 ( 成城大学･東京 ) 欠場 

 
[ 5] 3347 

 
畠山  大志 3 ( 文教大学･埼玉 ) 欠場 

 

【3組】 

1 [ 3] 6521 
 
三角  将希 1 ( 明治学院大学･千葉 ) 52.66 

2 [ 5] 3609 
 
坂 井  龍 OB ( 明治学院大学･東京 ) 55.84 

3 [ 4] 4799 
 
川 島  晶 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 59.72 

 
[ 2] 4990 

 
平 野  拓 3 ( 北里大学･神奈川 ) 欠場 

 
[ 6] 4660 

 
菊池  遼祐 2 ( 成城大学･千葉 ) 欠場 

 
[ 7] 4809 

 
櫻井  佑弥 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 欠場 

 

総合 
1   3946   小林  龍也 3 ( 桐蔭横浜大学･神奈川 ) 51.36 

2   6521   三角  将希 1 ( 明治学院大学･千葉 ) 52.66 

3   6287   田中  達也 1 ( 成城大学･埼玉 ) 53.96 

4   4655   根本  龍大 3 ( 成城大学･静岡 ) 54.74 

5   4371   中川  英紀 3 ( 明治学院大学･東京 ) 54.98 

6   6288   坂井  悠真 1 ( 成城大学･東京 ) 55.02 

7   4820   藪上  蒼太 2 ( 獨協大学･埼玉 ) 55.08 

8   6281   逸見  雄太 1 ( 北里大学･東京 ) 55.51 
 



男子対校 １５００ｍ 決勝 
1 [ 2] 2902 

 
松浦  直彦 2 ( 学習院大学･東京 ) 4:03.49 

2 [11] 4645 
 
武田総一郎 3 ( 成城大学･千葉 ) 4:13.80 

3 [13] 4652 
 
村上  一朗 3 ( 成城大学･埼玉 ) 4:15.13 

4 [ 4] 2910 
 
北村  堯之 2 ( 学習院大学･埼玉 ) 4:16.08 

5 [ 8] 6120 
 
伊野瀬  元 1 ( 獨協大学･埼玉 ) 4:16.10 

6 [ 9] 6099 
 
斎藤  直之 1 ( 文教大学･千葉 ) 4:16.76 

7 [ 1] 6067 
 
高野  裕大 3 ( 東邦大学･千葉 ) 4:18.72 

8 [ 6] 4798 
 
川北  浩也 3 ( 獨協大学･三重 ) 4:20.13 

9 [10] 4990 
 
平 野  拓 3 ( 北里大学･神奈川 ) 4:20.58 

10 [ 7] 3346 
 
三井  大輔 3 ( 文教大学･東京 ) 4:23.35 

11 [ 3] 5939 
 
高 橋  遼 1 ( 明治学院大学･神奈川 ) 4:24.77 

12 [12] 6281 
 
逸見  雄太 1 ( 北里大学･東京 ) 4:35.35 

13 [ 5] 6611 
 
祝賀  佐助 1 ( 東邦大学･千葉 ) 4:44.26 

 

男子ＯＰ １５００ｍ 
1 [ 7] 3347 

 
畠山  大志 3 ( 文教大学･埼玉 ) 4:27.71 

2 [12] 4817 
 
辻本  直輝 2 ( 獨協大学･埼玉 ) 4:31.14 

3 [17] 6069 
 
澤 井  翔 3 ( 東邦大学･千葉 ) 4:31.39 

4 [ 3] 6286 
 
片岡  祐貴 1 ( 成城大学･東京 ) 4:35.21 

5 [ 8] 3340 
 
小湊  将斗 3 ( 文教大学･福島 ) 4:36.75 

6 [11] 6121 
 
勝野  耀太 1 ( 獨協大学･埼玉 ) 4:38.30 

7 [ 5] 4998 
 
本間  知基 2 ( 北里大学･東京 ) 4:39.56 

8 [16] 6078 
 
石井  蓮音 2 ( 東邦大学･千葉 ) 4:41.27 

9 [13] 4807 
 
古橋  裕也 3 ( 獨協大学･茨城 ) 4:47.91 

10 [14] 4800 
 
川田  一皓 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 4:48.90 

11 [ 4] 4999 
 
秋山  拓哉 2 ( 北里大学･茨城 ) 4:50.30 

12 [10] 1121 
 
鈴木  拓実 1 ( 文教大学･埼玉 ) 4:53.80 

13 [15] 6076 
 
徳田  達紀 2 ( 東邦大学･千葉 ) 5:04.92 

14 [ 6] 6278 
 
南雲  大暉 2 ( 北里大学･埼玉 ) 5:13.36 

 
[ 1] 4656 

 
中西  泰己 3 ( 成城大学･東京 ) 欠場 

 
[ 2] 4675 

 
作美  祐介 4 ( 成城大学･千葉 ) 欠場 

 
[ 9] 3351 

 
増田  陽樹 2 ( 文教大学･埼玉 ) 欠場 

 

男子対校 ５０００ｍ 決勝 
1 [10] 4663 

 
高橋  正樹 2 ( 成城大学･東京 ) 15:14.13 

2 [11] 5167 
 
曲直瀬  生 4 ( 学習院大学･神奈川 ) 15:18.14 

3 [ 6] 3342 
 
飯島  修平 3 ( 文教大学･群馬 ) 15:22.60 

4 [ 9] 4675 
 
作美  祐介 4 ( 成城大学･千葉 ) 15:25.32 

5 [ 7] 4983 
 
藤 田  宗 5 ( 北里大学･神奈川 ) 15:29.26 

6 [12] 2894 
 
土門  将輔 3 ( 学習院大学･神奈川 ) 15:43.30 

7 [ 5] 3341 
 
濱﨑  康平 3 ( 文教大学･千葉 ) 15:48.07 

8 [ 8] 4991 
 
松本  啓明 3 ( 北里大学･群馬 ) 15:49.44 

9 [ 4] 6122 
 
川西  優和 1 ( 獨協大学･東京 ) 16:08.93 

10 [ 2] 6613 
 
大坂雄一郎 1 ( 東邦大学･千葉 ) 16:15.90 

11 [ 1] 6070 
 
勢井慎太郎 3 ( 東邦大学･千葉 ) 17:12.58 

12 [ 3] 6488 
 
山 野  壮 1 ( 獨協大学･茨城 ) 19:01.45 

 



男子ＯＰ ５０００ｍ 
1 [12] 4673 

 
御厨  知磨 4 ( 成城大学･神奈川 ) 16:10.81 

2 [ 1] 6073 
 
内盛  天智 3 ( 東邦大学･千葉 ) 16:23.09 

3 [ 6] 3346 
 
三井  大輔 3 ( 文教大学･東京 ) 17:09.64 

4 [ 9] 6286 
 
片岡  祐貴 1 ( 成城大学･東京 ) 17:11.09 

5 [ 7] 3344 
 
冨永  大暉 3 ( 文教大学･埼玉 ) 17:17.72 

6 [ 4] 4816 
 
片桐  圭紀 2 ( 獨協大学･千葉 ) 17:18.30 

7 [15] 4653 
 
前野  真夏 3 ( 成城大学･東京 ) 17:43.02 

8 [ 3] 4808 
 
山 口  優 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 17:56.70 

9 [ 2] 6074 
 
秋葉  尚登 3 ( 東邦大学･千葉 ) 18:10.00 

10 [13] 4664 
 
小村  真史 2 ( 成城大学･東京 ) 18:26.49 

 

男子ＯＰ １１０ｍＨ[1.067m/9.14m] 
(    +0.7   ｍ) 

1 [ 4] 5005 
 
大 澤  樹 2 ( 北里大学･神奈川 ) 16.39 

2 [ 3] 3350 
 
大朏  尚也 2 ( 文教大学･埼玉 ) 16.63 

 
[ 2] 2892 

 
越  大 輔 3 ( 学習院大学･東京 ) 途中棄権 

 
[ 5] 3336 

 
中澤裕太朗 3 ( 文教大学･埼玉 ) 欠場 

 

男子ＯＰ ４００ｍＨ[0.914m] 
1 [ 2] 5937 

 
小澤  知治 1 ( 明治学院大学･神奈川 ) 58.82 

2 [ 3] 3349 
 
山﨑  慧太 2 ( 文教大学･埼玉 ) 1:02.07 

 
[ 4] 4370 

 
徳冨  雅人 3 ( 明治学院大学･神奈川 ) 欠場 

 

男子対校 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [8] 学 習 院 大 学 ( 2895 平林 知樹 3 2897 前田 晃利 3 2904 関  駿 人 2 2908 山中雄太郎 2 ) 42.13 

2 [4] 獨 協 大 学 ( 4804 高松 晃太 3 4814 坂元 勇太 2 6123 三春 裕貴 1 6489 池田 和飛 1 ) 42.64 

3 [3] 明治学院大学 ( 4367 齋 藤  紘 4 4372 橋本 駿愛 3 5938 佐々木優太 1 4376 宮 本  卓 2 ) 42.76 

4 [7] 成 城 大 学 ( 6059 田邊 駿汰 1 4647 大野 航平 3 4646 高橋 柾有 3 4658 長田 拓海 2 ) 42.90 

5 [5] 北 里 大 学 ( 4989 本 多  哲 3 5005 大 澤  樹 2 4985 森  浩 紀 3 5006 松﨑 文弥 2 ) 44.08 

6 [2] 東 邦 大 学 ( 6075 阿部 亮河 3 6077 須藤 秀太 2 6072 渡部 恭平 3 6071 新井 智哉 3 ) 46.49 

7 [6] 文 教 大 学 ( 3350 大朏 尚也 2 6096 渡辺 雅博 1 3345 青 山  将 3 3336 中澤裕太朗 3 ) 49.14 
 

男子ＯＰ ４×１００ｍＲ 
1 [2] 桐蔭横浜大学 ( 3959 伏 見  心 3 5886 藤本 将之 1 3951 湯澤 健太 3 3943 小野寺  航 3 ) 43.72 

2 [3] 獨 協 大 学 ( 4813 沼尻 達也 3 4810 岡 田  樹 3 4812 徳  博 文 3 4811 五十嵐康平 3 ) 44.07 
 

男子対校 ４×４００ｍＲ 決勝 
1 [5] 学 習 院 大 学 ( 2895 平林 知樹 3 2897 前田 晃利 3 2902 松浦 直彦 2 2884 北條 雄基 4 ) 3:23.31 

2 [3] 成 城 大 学 ( 4660 菊池 遼祐 2 4647 大野 航平 3 4649 丸山 晟弘 3 6059 田邊 駿汰 1 ) 3:25.09 

3 [2] 獨 協 大 学 ( 4812 徳  博 文 3 4802 工藤 海人 3 4814 坂元 勇太 2 4819 横田 凌大 2 ) 3:26.56 

4 [7] 北 里 大 学 ( 5006 松﨑 文弥 2 4985 森  浩 紀 3 4989 本 多  哲 3 4996 大野 孝典 3 ) 3:29.96 

5 [4] 明治学院大学 ( 5937 小澤 知治 1 6520 千葉 涼平 1 5941 藤井 海都 1 6521 三角 将希 1 ) 3:30.10 

6 [1] 文 教 大 学 ( 6093 阪谷 洸輔 2 3345 青 山  将 3 6096 渡辺 雅博 1 3349 山﨑 慧太 2 ) 3:30.64 

7 [6] 東 邦 大 学 ( 6071 新井 智哉 3 6075 阿部 亮河 3 6072 渡部 恭平 3 6068 岡戸悠一郎 3 ) 3:41.37 
 

男子対校 走高跳 決勝 
1 [ 1] 6612   酒井  陽生 1 ( 東邦大学･千葉 )  1m96 大会新 

2 [ 7] 2883   山本  恭平 4 ( 学習院大学･神奈川 )  1m90 
 

3 [ 3] 4657   今澤  昇吾 3 ( 成城大学･埼玉 )  1m75 
 

4 [ 8] 3350   大朏  尚也 2 ( 文教大学･埼玉 )  1m75 
 

5 [ 6] 4668   菊地  浩輔 2 ( 成城大学･東京 )  1m70 
 

6 [ 4] 5825   加 藤  將 1 ( 学習院大学･東京 )  1m65 
 

 
[ 2] 4810   岡 田  樹 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 記録なし 

 

 
[ 5] 4813   沼尻  達也 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 記録なし 

  



男子対校 走幅跳 決勝 
1 [ 8] 2904   関  駿 人 2 ( 学習院大学･神奈川 )  6m57 +0.5 

 
2 [ 3] 4810   岡 田  樹 3 ( 獨協大学･埼玉 )  6m50 -0.1 

 
3 [ 9] 6096   渡辺  雅博 1 ( 文教大学･栃木 )  6m44 +1.0 

 
4 [ 4] 4666   岩藤  直也 2 ( 成城大学･埼玉 )  5m94 +1.5 

 
5 [ 2] 6277   兼田  颯太 3 ( 北里大学･神奈川 )  5m79 +1.6 

 
6 [ 5] 4992   中 島  亮 2 ( 北里大学･東京 )  5m78 -0.3 

 
7 [10] 5936   有 薗  樹 1 ( 明治学院大学･神奈川 )  5m27 +1.2 

 
8 [ 6] 4667   米 川  敦 2 ( 成城大学･千葉 )  5m14 +0.6 

 
9 [ 7] 2892   越  大 輔 3 ( 学習院大学･東京 )  5m11 +0.1 

 

 
[11] 6097   黒 岩  穣 1 ( 文教大学･埼玉 ) 記録なし 

 

 
[ 1] 4811   五十嵐康平 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 欠場 

 

 
[12] 4369   石井  雄大 4 ( 明治学院大学･神奈川 ) 欠場 

  

男子ＯＰ 走幅跳 
1 [ 4] 4812   徳  博 文 3 ( 獨協大学･埼玉 )  5m90 -0.4 

 
2 [ 5] 3348   梁瀬  誠也 2 ( 文教大学･埼玉 )  5m78 -0.1 

 
3 [ 3] 5890   宇佐美建人 1 ( 桐蔭横浜大学･神奈川 )  5m61 +0.7 

 
4 [ 7] 1122   池亀  宏昭 OB ( 明治学院大学･神奈川 )  4m83 +1.2 

 
5 [ 1] 6290   小澤  創太 1 ( 成城大学･埼玉 )  4m73 +0.9 

 
6 [ 6] 4818   中島  崚介 1 ( 獨協大学･東京 )  4m26 -0.1 

 

 
[ 2] 4804   高松  晃太 3 ( 獨協大学･石川 ) 欠場 

  

男子対校 砲丸投[7.260kg] 決勝 
1 [ 6] 5000   岩井  圭己 2 ( 北里大学･千葉 ) 13m64 大会新 

2 [10] 3335   遠藤  誠也 4 ( 文教大学･埼玉 ) 12m76 
 

3 [ 1] 2886   畠  純 也 4 ( 学習院大学･東京 ) 12m26 
 

4 [ 8] 6280   奥 野  尚 1 ( 北里大学･神奈川 )  8m97 
 

5 [ 3] 2899   冨田  将平 3 ( 学習院大学･千葉 )  8m94 
 

6 [ 4] 4810   岡 田  樹 3 ( 獨協大学･埼玉 )  8m81 
 

7 [ 5] 4677   海老名宏亮 4 ( 成城大学･東京 )  8m38 
 

8 [ 9] 3350   大朏  尚也 2 ( 文教大学･埼玉 )  8m27 
 

9 [ 2] 4820   藪上  蒼太 2 ( 獨協大学･埼玉 )  5m37 
 

 
[ 7] 4660   菊池  遼祐 2 ( 成城大学･千葉 ) 欠場 

  

男子ＯＰ 砲丸投[7.260kg] 
1 [ 1] 3948   田口  尚輝 3 ( 桐蔭横浜大学･神奈川 ) 12m85 

 
2 [ 2] 1123   宮原  大貴 OB ( 文教大学･埼玉 ) 10m79 

  

男子対校 円盤投[2.0kg] 決勝 
1 [ 4] 2886   畠  純 也 4 ( 学習院大学･東京 ) 37m28 大会新 

2 [10] 3335   遠藤  誠也 4 ( 文教大学･埼玉 ) 34m65 
 

3 [ 5] 5000   岩井  圭己 2 ( 北里大学･千葉 ) 28m73 
 

4 [ 1] 2899   冨田  将平 3 ( 学習院大学･千葉 ) 28m63 
 

5 [ 8] 3350   大朏  尚也 2 ( 文教大学･埼玉 ) 22m22 
 

6 [ 2] 4810   岡 田  樹 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 20m94 
 

7 [ 6] 4988   今滝  大地 3 ( 北里大学･東京 ) 18m65 
 

8 [ 7] 4677   海老名宏亮 4 ( 成城大学･東京 ) 16m22 
 

 
[ 9] 4660   菊池  遼祐 2 ( 成城大学･千葉 ) 欠場 

  

男子ＯＰ 円盤投[2.0kg] 
1 [ 1] 3947   千 田  誠 3 ( 桐蔭横浜大学･神奈川 ) 30m35 

 
2 [ 2] 1123   宮原  大貴 OB ( 文教大学･埼玉 ) 30m34 

  

男子対校 やり投[800g] 決勝 
1 [ 4] 4373   相坂  文太 2 ( 明治学院大学･青森 ) 50m28 

 



 

2 [ 1] 4810   岡 田  樹 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 47m72 
 

3 [ 8] 6280   奥 野  尚 1 ( 北里大学･神奈川 ) 46m84 
 

4 [ 6] 4988   今滝  大地 3 ( 北里大学･東京 ) 46m35 
 

5 [10] 3348   梁瀬  誠也 2 ( 文教大学･埼玉 ) 45m11 
 

6 [ 7] 4677   海老名宏亮 4 ( 成城大学･東京 ) 44m77 
 

7 [ 5] 2892   越  大 輔 3 ( 学習院大学･東京 ) 41m87 
 

8 [ 2] 2886   畠  純 也 4 ( 学習院大学･東京 ) 39m42 
 

9 [11] 6287   田中  達也 1 ( 成城大学･埼玉 ) 30m96 
 

10 [ 9] 3350   大朏  尚也 2 ( 文教大学･埼玉 ) 29m99 
 

11 [ 3] 4812   徳  博 文 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 27m87 
  

男子ＯＰ やり投[800g] 
1 [ 3] 3958   井桁  碧惟 1 ( 桐蔭横浜大学･神奈川 ) 52m03 

 
2 [ 1] 6609   加藤  優斗 1 ( 北里大学･神奈川 ) 47m50 

 

 
[ 2] 5000   岩井  圭己 2 ( 北里大学･千葉 ) 記録なし 

  

女子対校 １００ｍ 予選(2組2着+4) 
【1組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 7] 7927 
 
関  茉莉花 4 ( 学習院大学･群馬 ) 12.92 

2 [ 6] 8408 
 
鳥 居  望 2 ( 獨協大学･東京 ) 12.95 

3 [ 5] 8088 
 
大井  玲奈 2 ( 文教大学･埼玉 ) 13.09 

4 [ 2] 8341 
 
甲斐安生衣 2 ( 明治学院大学･東京 ) 13.37 

5 [ 4] 8841 
 
岸  舞 佳 1 ( 北里大学･東京 ) 13.70 

6 [ 3] 8383 
 
松井  玲奈 3 ( 成城大学･神奈川 ) 13.88 

【2組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 5] 8923 
 
小清水瑠巳 1 ( 学習院大学･神奈川 ) 13.11 

2 [ 3] 8411 
 
齋藤はる華 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 13.76 

3 [ 2] 8804 
 
南部  千尋 1 ( 文教大学･埼玉 ) 13.90 

4 [ 4] 8385 
 
奥村  奈生 2 ( 成城大学･東京 ) 14.90 

 
[ 6] 8343 

 
森谷  芽生 2 ( 明治学院大学･神奈川 ) 欠場 

 

決勝 
(    +1.0   ｍ) 

1 [ 3] 8408 
 
鳥 居  望 2 ( 獨協大学･東京 ) 12.85 

2 [ 4] 7927 
 
関  茉莉花 4 ( 学習院大学･群馬 ) 12.97 

3 [ 8] 8088 
 
大井  玲奈 2 ( 文教大学･埼玉 ) 12.99 

4 [ 6] 8923 
 
小清水瑠巳 1 ( 学習院大学･神奈川 ) 13.09 

5 [ 7] 8341 
 
甲斐安生衣 2 ( 明治学院大学･東京 ) 13.33 

6 [ 2] 8841 
 
岸  舞 佳 1 ( 北里大学･東京 ) 13.57 

7 [ 5] 8411 
 
齋藤はる華 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 13.68 

8 [ 1] 8383 
 
松井  玲奈 3 ( 成城大学･神奈川 ) 13.84 

 

女子ＯＰ １００ｍ 
(    +0.8   ｍ) 

1 [ 2] 8085 
 
鈴木菜々子 3 ( 文教大学･埼玉 ) 13.59 

2 [ 3] 8805 
 
高 橋  京 1 ( 文教大学･岩手 ) 14.39 

3 [ 5] 8087 
 
四位  愛美 2 ( 文教大学･埼玉 ) 14.61 

 
[ 4] 8092 

 
佐藤  史帆 2 ( 文教大学･埼玉 ) 欠場 

 

女子ＯＰ ２００ｍ 
(＋・－    ｍ) 

 
[ 2] 8085 

 
鈴木菜々子 3 ( 文教大学･埼玉 ) 欠場 

 
[ 3] 8341 

 
甲斐安生衣 2 ( 明治学院大学･東京 ) 欠場 

 
[ 4] 8841 

 
岸  舞 佳 1 ( 北里大学･東京 ) 欠場 

 
[ 5] 8945 

 
徐  偉 宜 1 ( 明治学院大学･神奈川 ) 欠場 

 



女子対校 ４００ｍ 決勝 
1 [ 2] 7923 

 
西河  紗弥 3 ( 学習院大学･神奈川 ) 1:00.99 

2 [ 1] 8092 
 
佐藤  史帆 2 ( 文教大学･埼玉 ) 1:02.11 

3 [ 5] 8082 
 
稲 葉  優 3 ( 文教大学･埼玉 ) 1:02.61 

4 [ 3] 8383 
 
松井  玲奈 3 ( 成城大学･神奈川 ) 1:04.83 

5 [ 6] 7920 
 
坪倉  香織 3 ( 学習院大学･東京 ) 1:05.33 

6 [ 7] 8840 
 
布施  芹菜 1 ( 北里大学･神奈川 ) 1:08.40 

7 [ 8] 8386 
 
河合  由伊 2 ( 成城大学･神奈川 ) 1:17.20 

 
[ 4] 8439 

 
樋渡  まこ 2 ( 北里大学･鹿児島 ) 欠場 

 

女子対校 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 7924 

 
宮澤  愛実 2 ( 学習院大学･群馬 ) 4:46.68 大会新 

2 [ 4] 8436 
 
小山明日香 3 ( 北里大学･東京 ) 4:54.69 

3 [ 2] 7925 
 
田中まなみ 2 ( 学習院大学･東京 ) 5:05.57 

4 [ 7] 8086 
 
高橋  春香 3 ( 文教大学･埼玉 ) 5:09.50 

5 [ 5] 8839 
 
神尾  真由 1 ( 北里大学･神奈川 ) 5:23.94 

6 [ 3] 8384 
 
大槻智佳子 2 ( 成城大学･東京 ) 5:27.81 

7 [10] 8799 
 
先崎  希恵 3 ( 東邦大学･千葉 ) 5:29.22 

8 [11] 8797 
 
田 中  恵 2 ( 東邦大学･千葉 ) 5:34.76 

9 [ 9] 8415 
 
寺田  奈央 2 ( 獨協大学･埼玉 ) 5:55.78 

 
[ 6] 8091 

 
大和田佳絵 2 ( 文教大学･埼玉 ) 欠場 

 
[ 8] 8815 

 
登  陽 菜 1 ( 獨協大学･埼玉 ) 欠場 

 

女子ＯＰ １５００ｍ 
1 [ 6] 8950 

 
神保  友花 1 ( 北里大学･神奈川 ) 5:18.84 

2 [ 1] 7922 
 
山 﨑  萌 3 ( 学習院大学･神奈川 ) 5:29.27 

3 [ 7] 8437 
 
鈴木  美稀 3 ( 北里大学･神奈川 ) 5:44.71 

4 [ 2] 7926 
 
森田菜々子 2 ( 学習院大学･埼玉 ) 5:45.81 

5 [ 5] 1124 
 
南  杏 果 1 ( 文教大学･埼玉 ) 6:25.04 

6 [ 8] 8951 
 
小野寺由記 1 ( 北里大学･神奈川 ) 7:32.65 

 
[ 3] 8953 

 
磯谷  百伽 1 ( 東邦大学･千葉 ) 棄権 

 
[ 4] 8090 

 
飯塚  知里 2 ( 文教大学･千葉 ) 棄権 

 

女子対校 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [5] 学 習 院 大 学 ( 7920 坪倉 香織 3 8923 小清水瑠巳 1 7923 西河 紗弥 3 7927 関  茉莉花 4 ) 50.59 

2 [4] 文 教 大 学 ( 8092 佐藤 史帆 2 8803 小宮 杏菜 1 8805 高 橋  京 1 8085 鈴木菜々子 3 ) 52.45 

3 [3] 獨 協 大 学 ( 8411 齋藤はる華 3 8815 登  陽 菜 1 8409 柴崎 瑞季 2 8408 鳥 居  望 2 ) 54.08 

4 [6] 北 里 大 学 ( 8841 岸  舞 佳 1 8842 相賀すみれ 1 8439 樋渡 まこ 2 8840 布施 芹菜 1 ) 55.70 
 

女子対校 走幅跳 決勝 
1 [ 3] 8923   小清水瑠巳 1 ( 学習院大学･神奈川 )  5m56 -0.6 大会新 

2 [ 1] 8383   松井  玲奈 3 ( 成城大学･神奈川 )  4m87 +0.7 
 

3 [ 2] 7920   坪倉  香織 3 ( 学習院大学･東京 )  4m60 -0.2 
 

4 [ 7] 8411   齋藤はる華 3 ( 獨協大学･埼玉 )  4m58 +1.6 
 

5 [ 5] 8945   徐  偉 宜 1 ( 明治学院大学･神奈川 )  4m39 -0.2 
 

6 [ 8] 8412   酒井  美紀 3 ( 獨協大学･埼玉 )  4m18 +1.2 
 

 
[ 4] 8087   四位  愛美 2 ( 文教大学･埼玉 ) 欠場 

 

 
[ 6] 8803   小宮  杏菜 1 ( 文教大学･埼玉 ) 欠場 

  

女子対校 砲丸投[4.0kg] 決勝 
1 [ 8] 8920   野﨑  萌香 1 ( 学習院大学･埼玉 )  8m43 

 
2 [ 5] 8949   近藤  祐実 1 ( 北里大学･神奈川 )  7m84 

 
3 [ 7] 7923   西河  紗弥 3 ( 学習院大学･神奈川 )  7m22 

 
4 [ 2] 8084   松 本  茜 3 ( 文教大学･埼玉 )  7m05 

 
5 [ 6] 8383   松井  玲奈 3 ( 成城大学･神奈川 )  6m82 

 
6 [ 1] 8409   柴崎  瑞季 2 ( 獨協大学･埼玉 )  6m76 

 



 

7 [ 4] 8089   加藤  史帆 2 ( 文教大学･埼玉 )  6m60 
 

8 [ 3] 8412   酒井  美紀 3 ( 獨協大学･埼玉 )  5m82 
  

女子対校 やり投[600g] 決勝 
1 [ 3] 8945   徐  偉 宜 1 ( 明治学院大学･神奈川 ) 27m32 

 
2 [ 4] 8089   加藤  史帆 2 ( 文教大学･埼玉 ) 21m66 

 
3 [ 9] 8804   南部  千尋 1 ( 文教大学･埼玉 ) 20m57 

 
4 [ 5] 8949   近藤  祐実 1 ( 北里大学･神奈川 ) 19m55 

 
5 [ 8] 8920   野﨑  萌香 1 ( 学習院大学･埼玉 ) 17m70 

 
6 [ 1] 8412   酒井  美紀 3 ( 獨協大学･埼玉 ) 16m60 

 
7 [ 7] 7919   大野  萌笑 3 ( 学習院大学･東京 ) 15m53 

 
8 [ 6] 8383   松井  玲奈 3 ( 成城大学･神奈川 ) 10m08 

 

 
[ 2] 8409   柴崎  瑞季 2 ( 獨協大学･埼玉 ) 記録なし 

  

 


